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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DRESDENER FC SN Dresdener FC 2.74 ja

        KÖHLER Joey GER SN Dresdener FC 2000 R M      

        MÜLLER Marc GER SN Dresdener FC 2000 L M      

        KORDT Alexis GER SN Dresdener FC 1999 R M      

        NEUDECK Julius GER SN Dresdener FC 2000 R M      

EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2.94 ja

        EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999 R M      

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002 L M      

        VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht Duisburg 1999 R M      

        WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000 R M      

FC MOERS NR FC Moers 2.113 ja

        STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000 R M      

        JANSEN Anton GER NR FC Moers 1999 R M      

        FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002 L M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.39 ja

        BOROWIAK Merlin GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 L M      

        SCHUSTER Noah GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M      

        BOROWIAK Arwen GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

        FORST Marvin GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M      

FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2.107 ja

        ZANDER Jan-Eric GER MV FG Schwerin 2001 R M      

        WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001 L M      

        MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000 R M      

        HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001 L M      

FK HANNOVER NS FK Hannover 2.257 ja

        QUAPPILL David GER NS FK Hannover 2000 R M      

        KLINGER Justus GER NS FK Hannover 2001 R M      

        REITZ Lennart GER NS FK Hannover 1999 L M      

        NIENHOFF Jochen GER NS FK Hannover 2001 L M      

FSC JENA TH FSC Jena 2.100 ja

        NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001 R M      

        BORNSCHEIN Max GER TH FSC Jena 2000 R M      

        JENNEWEIN Marcus GER TH FSC Jena 1999 R M      

        GARAND Simon GER TH FSC Jena 1999 R M      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.38 ja

        KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

        REMMERTZ Felix GER BY KTF Luitpold München 2000 L M      

        ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999 R M      

        KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.97 ja

        LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        BÜTOW Leander GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

        BRAUN Noah GER NR OFC Bonn 2002 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.108 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        HODAK Phillip GER WÜ PSV Stuttgart 2000 R M      

        REIBETANZ Victor GER WÜ PSV Stuttgart 1999 R M      

SC BERLIN BE SC Berlin 2.50 ja

        DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000 R M      

        WESTPHAL Erik GER BE SC Berlin 2001 R M      

        PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001 R M      

        KRUSE Ossip GER BE SC Berlin 1999 R M      

STG FÜRTH/WÜRZBURG BY Bayern 2.255 ja

        DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001 R M      

        MEIER Bernhard GER BY FS TG Würzburg 2003 R M      

        MEIER Richard GER BY FS TG Würzburg 2001 L M      

        BECK Lukas GER BY FC Fürth 2001 R M      

STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord 2.10 ja

        ERCAN Kerem GER BN TSG Weinheim 2001 R M      

        RIEGER Laurenz GER BN Mannheimer FC 2002 R M      

        KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999 R M      

        RENNER Moritz GER BN Mannheimer FC 2001 L M      

TB BURGSTEINFURT WE TB Burgsteinfurt 2.187 ja

        BALDAUF Jasper Arne GER WE TB Burgsteinfurt 2000 R M      

        TIEDEMANN Julius GER WE TB Burgsteinfurt 2001 R M      

        LÖHR Tom-Florin GER WE TB Burgsteinfurt 2001 R M      

        BALDAUF Erik Marten GER WE TB Burgsteinfurt 2000 R M      

TB HAMBURG-EILBECK HH TB Hamburg-Eilbeck 2.361 ja

        OFFERMANN Carsten GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R M      

        RIEKEN Felix GER HH TB Hamburg-Eilbeck 1999 R M      

        STERNBERG Jacob GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M      

TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 2.230 ja

        ASMUS Mattis GER HE TG Dörnigheim 2000 L M      

        FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        KAIB Simon GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.333 ja

        UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000 R M      

        KRASNIQI Granit GER BS TV Haueneberstein 1999 R M      

        KANNENGIEßER Jonathan GER BS TV Haueneberstein 1999 R M      

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 010 581.0 GER STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord ja

2. 2 038 1318.0 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

3. 2 039 581.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 050 569.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

5. 2 074 450.0 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC ja

6. 2 094 1462.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

7. 2 097 1462.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

8. 2 100 339.0 GER FSC JENA TH FSC Jena ja

9. 2 107 152.0 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin ja

10. 2 108 1462.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

11. 2 113 1462.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

12. 2 187 870.0 GER TB BURGSTEINFURT WE TB Burgsteinfurt ja

13. 2 230 972.0 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim ja

14. 2 255 1318.0 GER STG FÜRTH/WÜRZBURG BY Bayern ja

15. 2 257 661.0 GER FK HANNOVER NS FK Hannover ja

16. 2 333 357.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

17. 2 361 352.0 GER TB HAMBURG-EILBECK HH TB Hamburg-Eilbeck ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching
Kosta Lymperopoulos

Till Haendle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.05. 16:27

1 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.05. 16:27

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord 3 10 581.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TB HAMBURG-EILBECK GER TB Hamburg-Eilbeck 1 D27 D10 D41 0 78 135 0.000 -57 4.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 2 V45 V42 D40 2 127 113 0.667 14 2.
KTF MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 3 V45 D41 V37 2 123 88 0.667 35 1.
FG SCHWERIN GER FG Schwerin 4 V45 V45 D36 2 126 118 0.667 8 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 1 V45 V45 V45 3 135 67 1.000 68 1.
FC MOERS GER FC Moers 2 D31 V45 V45 2 121 94 0.667 27 2.
TV HAUENEBERSTEIN GER TV Haueneberstein 3 D11 D16 D17 0 44 135 0.000 -91 4.
FSC JENA GER FSC Jena 4 D25 D33 V45 1 103 107 0.333 -4 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SC BERLIN GER SC Berlin 1 V45 D43 V45 2 133 89 0.667 44 2.
TB BURGSTEINFURT GER TB Burgsteinfurt 2 D26 D36 V42 1 104 129 0.333 -25 3.
OFC BONN GER OFC Bonn 3 V45 V45 V41 3 131 116 1.000 15 1.
FK HANNOVER GER FK Hannover 4 D18 D39 D37 0 94 128 0.000 -34 4.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG FÜRTH/WÜRZBURG GER Bayern 1 D42 D27 D24 0 93 135 0.000 -42 4.
TG DÖRNIGHEIM GER TG Dörnigheim 2 V45 D26 D22 1 93 132 0.333 -39 3.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 3 V45 V45 V45 3 135 87 1.000 48 1.
DRESDENER FC GER Dresdener FC 4 V45 V45 D34 2 124 91 0.667 33 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 3 3 135 67 1.000 68 Q

2 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 3 3 135 87 1.000 48 Q

3 GER OFC BONN OFC Bonn 3 3 131 116 1.000 15 Q

4 GER SC BERLIN SC Berlin 2 3 133 89 0.667 44 Q

5 GER KTF MÜNCHEN KTF Luitpold München 2 3 123 88 0.667 35 Q

6 GER DRESDENER FC Dresdener FC 2 3 124 91 0.667 33 Q

7 GER FC MOERS FC Moers 2 3 121 94 0.667 27 Q

8 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 2 3 127 113 0.667 14 Q

9 GER FG SCHWERIN FG Schwerin 2 3 126 118 0.667 8 Q

10 GER FSC JENA FSC Jena 1 3 103 107 0.333 -4 Q

11 GER TB BURGSTEINFURT TB Burgsteinfurt 1 3 104 129 0.333 -25 Q

12 GER TG DÖRNIGHEIM TG Dörnigheim 1 3 93 132 0.333 -39 Q

13 GER FK HANNOVER FK Hannover 0 3 94 128 0.000 -34 Q

14 GER STG FÜRTH/WÜRZBURG Bayern 0 3 93 135 0.000 -42 Q

15 GER TB HAMBURG-EILBECK TB Hamburg-Eilbeck 0 3 78 135 0.000 -57 Q

16 GER TV HAUENEBERSTEIN TV Haueneberstein 0 3 44 135 0.000 -91 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 1 R: ETTENGRUBER Marcel, GER / RAUSCH Björn, GER

TB HAMBURG-EILBECK 41 45 FG SCHWERIN

RIEKEN Felix 4 4 5 5 HAMANN Gabriel

STERNBERG Jacob 1 5 10 5 WOLTER Enrico

OFFERMANN Carsten 2 7 15 5 MEISEL Moritz

STERNBERG Jacob 3 10 20 5 HAMANN Gabriel

RIEKEN Felix 1 11 25 5 MEISEL Moritz

OFFERMANN Carsten 9 20 30 5 WOLTER Enrico

STERNBERG Jacob 4 24 35 5 MEISEL Moritz

OFFERMANN Carsten 3 27 40 5 HAMANN Gabriel

RIEKEN Felix 14 41 45 5 WOLTER Enrico

Bahn 8 R: HEIN Florian, GER / JACAK Pawel, POL

KTF MÜNCHEN 41 42 PSV STUTTGART

ZIEGON Anton 1 1 5 5 REIBETANZ Victor

KOLLER Korbinian 6 7 10 5 HODAK Phillip

KOTHIERINGER Michael 7 14 15 5 HELLMUND Vincent

KOLLER Korbinian 5 19 20 5 REIBETANZ Victor

ZIEGON Anton 6 25 22 2 HELLMUND Vincent

KOTHIERINGER Michael 5 30 27 5 HODAK Phillip

KOLLER Korbinian 3 33 32 5 HELLMUND Vincent

KOTHIERINGER Michael 5 38 37 5 REIBETANZ Victor

ZIEGON Anton 3 41 42 5 HODAK Phillip

Bahn 7 R: JACAK Pawel, POL

KTF MÜNCHEN 45 10 TB HAMBURG-EILBECK

KOTHIERINGER Michael 5 5 1 1 OFFERMANN Carsten

REMMERTZ Felix 5 10 3 2 RIEKEN Felix

ZIEGON Anton 5 15 4 1 STERNBERG Jacob

REMMERTZ Felix 5 20 4 0 OFFERMANN Carsten

KOTHIERINGER Michael 5 25 5 1 STERNBERG Jacob

ZIEGON Anton 5 30 6 1 RIEKEN Felix

REMMERTZ Felix 5 35 9 3 STERNBERG Jacob

ZIEGON Anton 5 40 9 0 OFFERMANN Carsten

KOTHIERINGER Michael 5 45 10 1 RIEKEN Felix
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Bahn 8 R: HEIN Florian, GER / KRÜGER Konstantin, GER

FG SCHWERIN 45 40 PSV STUTTGART

WOLTER Enrico 5 5 3 3 REIBETANZ Victor

MEISEL Moritz 4 9 10 7 HODAK Phillip

HAMANN Gabriel 5 14 12 2 MÄRKLE Felix

MEISEL Moritz 6 20 18 6 REIBETANZ Victor

WOLTER Enrico 5 25 19 1 MÄRKLE Felix

HAMANN Gabriel 5 30 25 6 HODAK Phillip

MEISEL Moritz 5 35 33 8 MÄRKLE Felix

HAMANN Gabriel 5 40 35 2 REIBETANZ Victor

WOLTER Enrico 5 45 40 5 HODAK Phillip

Bahn 5 R: BRAUN Lara, GER / JACAK Pawel, POL

KTF MÜNCHEN 37 36 FG SCHWERIN

KOTHIERINGER Michael 5 5 1 1 HAMANN Gabriel

KOLLER Korbinian 0 5 6 5 WOLTER Enrico

ZIEGON Anton 10 15 11 5 MEISEL Moritz

KOLLER Korbinian 4 19 15 4 HAMANN Gabriel

KOTHIERINGER Michael 6 25 16 1 MEISEL Moritz

ZIEGON Anton 3 28 20 4 WOLTER Enrico

REMMERTZ Felix 4 32 27 7 MEISEL Moritz

ZIEGON Anton 3 35 27 0 HAMANN Gabriel

KOTHIERINGER Michael 2 37 36 9 WOLTER Enrico

Bahn 8 R: KRÜGER Konstantin, GER / HEIN Florian, GER

TB HAMBURG-EILBECK 27 45 PSV STUTTGART

RIEKEN Felix 5 5 3 3 REIBETANZ Victor

STERNBERG Jacob 2 7 10 7 HODAK Phillip

OFFERMANN Carsten 5 12 15 5 MÄRKLE Felix

STERNBERG Jacob 5 17 20 5 REIBETANZ Victor

RIEKEN Felix 8 25 23 3 MÄRKLE Felix

OFFERMANN Carsten 2 27 30 7 HODAK Phillip

STERNBERG Jacob 0 27 35 5 MÄRKLE Felix

OFFERMANN Carsten 0 27 40 5 HELLMUND Vincent

RIEKEN Felix 0 27 45 5 HODAK Phillip

Runde 2

Bahn 2 R: LANGHAMMER Tom, GER / BERTA Gertrud, HUN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 25 FSC JENA

BOROWIAK Arwen 5 5 1 1 GARAND Simon

BOROWIAK Merlin 5 10 2 1 JENNEWEIN Marcus

FORST Marvin 5 15 5 3 NEUMANN Jose Antolin

BOROWIAK Arwen 5 20 6 1 JENNEWEIN Marcus

FORST Marvin 5 25 9 3 GARAND Simon

BOROWIAK Merlin 5 30 12 3 NEUMANN Jose Antolin

FORST Marvin 5 35 14 2 JENNEWEIN Marcus

BOROWIAK Arwen 5 40 16 2 NEUMANN Jose Antolin

BOROWIAK Merlin 5 45 25 9 GARAND Simon
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Bahn 6 R: KNAUER Tamina, GER

TV HAUENEBERSTEIN 16 45 FC MOERS

KRASNIQI Granit 5 5 4 4 FABINGER Nils

UHL Pascal Bernhard 0 5 10 6 JANSEN Anton

KANNENGIEßER Jonathan 0 5 15 5 STIEREN Niklas

UHL Pascal Bernhard 0 5 20 5 FABINGER Nils

KRASNIQI Granit 3 8 25 5 STIEREN Niklas

KANNENGIEßER Jonathan 2 10 30 5 JANSEN Anton

UHL Pascal Bernhard 3 13 35 5 STIEREN Niklas

KANNENGIEßER Jonathan 0 13 40 5 FABINGER Nils

KRASNIQI Granit 3 16 45 5 JANSEN Anton

Bahn 11 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KLINCK Nathalie, GER

TV HAUENEBERSTEIN 11 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KANNENGIEßER Jonathan 0 0 5 5 BOROWIAK Merlin

KRASNIQI Granit 0 0 10 5 SCHUSTER Noah

UHL Pascal Bernhard 0 0 15 5 BOROWIAK Arwen

KANNENGIEßER Jonathan 1 1 19 4 SCHUSTER Noah

UHL Pascal Bernhard 0 1 25 6 BOROWIAK Merlin

KRASNIQI Granit 3 4 30 5 BOROWIAK Arwen

UHL Pascal Bernhard 2 6 35 5 SCHUSTER Noah

KANNENGIEßER Jonathan 3 9 40 5 BOROWIAK Arwen

KRASNIQI Granit 2 11 45 5 BOROWIAK Merlin

Bahn 2 R: BERTA Gertrud, HUN / LANGHAMMER Tom, GER

FSC JENA 33 45 FC MOERS

GARAND Simon 1 1 5 5 JANSEN Anton

JENNEWEIN Marcus 6 7 9 4 STIEREN Niklas

NEUMANN Jose Antolin 4 11 15 6 FABINGER Nils

GARAND Simon 4 15 20 5 STIEREN Niklas

NEUMANN Jose Antolin 0 15 25 5 JANSEN Anton

JENNEWEIN Marcus 5 20 30 5 FABINGER Nils

NEUMANN Jose Antolin 2 22 35 5 STIEREN Niklas

GARAND Simon 4 26 40 5 FABINGER Nils

JENNEWEIN Marcus 7 33 45 5 JANSEN Anton

Bahn 10 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KLINCK Nathalie, GER

TV HAUENEBERSTEIN 17 45 FSC JENA

KRASNIQI Granit 5 5 4 4 GARAND Simon

UHL Pascal Bernhard 2 7 10 6 JENNEWEIN Marcus

KANNENGIEßER Jonathan 2 9 15 5 BORNSCHEIN Max

UHL Pascal Bernhard 0 9 20 5 GARAND Simon

KRASNIQI Granit 2 11 25 5 NEUMANN Jose Antolin

KANNENGIEßER Jonathan 0 11 30 5 JENNEWEIN Marcus

UHL Pascal Bernhard 0 11 35 5 NEUMANN Jose Antolin

KANNENGIEßER Jonathan 0 11 40 5 GARAND Simon

KRASNIQI Granit 6 17 45 5 JENNEWEIN Marcus
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Bahn 11 R: BERTA Gertrud, HUN / LANGHAMMER Tom, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 31 FC MOERS

BOROWIAK Arwen 5 5 4 4 JANSEN Anton

BOROWIAK Merlin 5 10 4 0 STIEREN Niklas

SCHUSTER Noah 5 15 10 6 FABINGER Nils

BOROWIAK Arwen 5 20 10 0 STIEREN Niklas

SCHUSTER Noah 5 25 15 5 JANSEN Anton

BOROWIAK Merlin 5 30 22 7 FABINGER Nils

SCHUSTER Noah 5 35 26 4 STIEREN Niklas

BOROWIAK Arwen 5 40 27 1 FABINGER Nils

BOROWIAK Merlin 5 45 31 4 JANSEN Anton

Runde 3

Bahn 5 R: BRAUN Lara, GER / KRÜGER Konstantin, GER

SC BERLIN 45 18 FK HANNOVER

PRAUS Markus 5 5 4 4 REITZ Lennart

KRUSE Ossip 5 10 6 2 QUAPPILL David

DEGLER Maurice 5 15 8 2 NIENHOFF Jochen

KRUSE Ossip 5 20 11 3 REITZ Lennart

PRAUS Markus 5 25 13 2 NIENHOFF Jochen

DEGLER Maurice 5 30 14 1 QUAPPILL David

KRUSE Ossip 5 35 14 0 NIENHOFF Jochen

DEGLER Maurice 0 35 15 1 REITZ Lennart

PRAUS Markus 10 45 18 3 QUAPPILL David

Bahn 9 R: GSCHING Alexander, GER / KOCHAN Alexander, GER

OFC BONN 45 36 TB BURGSTEINFURT

SCHRAMM Nils Michael 3 3 5 5 BALDAUF Jasper Arne

BRAUN Noah 7 10 8 3 LÖHR Tom-Florin

LIEBSCHER David 5 15 12 4 BALDAUF Erik Marten

BRAUN Noah 5 20 18 6 BALDAUF Jasper Arne

SCHRAMM Nils Michael 5 25 21 3 BALDAUF Erik Marten

LIEBSCHER David 5 30 29 8 LÖHR Tom-Florin

BRAUN Noah 8 38 32 3 BALDAUF Erik Marten

LIEBSCHER David 2 40 34 2 BALDAUF Jasper Arne

SCHRAMM Nils Michael 5 45 36 2 LÖHR Tom-Florin

Bahn 6 R: KNAUER Tamina, GER / GSCHING Alexander, GER

OFC BONN 45 43 SC BERLIN

SCHRAMM Nils Michael 3 3 5 5 DEGLER Maurice

BRAUN Noah 1 4 10 5 PRAUS Markus

LIEBSCHER David 5 9 15 5 KRUSE Ossip

BRAUN Noah 6 15 20 5 DEGLER Maurice

SCHRAMM Nils Michael 9 24 25 5 KRUSE Ossip

LIEBSCHER David 4 28 30 5 PRAUS Markus

BRAUN Noah 7 35 31 1 KRUSE Ossip

LIEBSCHER David 5 40 32 1 DEGLER Maurice

SCHRAMM Nils Michael 5 45 43 11 PRAUS Markus
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Bahn 9 R: MÜLLER Lena, GER / KOCHAN Alexander, GER

FK HANNOVER 39 42 TB BURGSTEINFURT

QUAPPILL David 0 0 5 5 LÖHR Tom-Florin

REITZ Lennart 10 10 8 3 BALDAUF Erik Marten

NIENHOFF Jochen 5 15 13 5 BALDAUF Jasper Arne

QUAPPILL David 3 18 20 7 BALDAUF Erik Marten

NIENHOFF Jochen 5 23 24 4 LÖHR Tom-Florin

REITZ Lennart 6 29 25 1 BALDAUF Jasper Arne

NIENHOFF Jochen 1 30 35 10 BALDAUF Erik Marten

QUAPPILL David 1 31 40 5 BALDAUF Jasper Arne

REITZ Lennart 8 39 42 2 LÖHR Tom-Florin

Bahn 7 R: KNAUER Tamina, GER / KOCHAN Alexander, GER

OFC BONN 41 37 FK HANNOVER

LIEBSCHER David 1 1 5 5 REITZ Lennart

SCHRAMM Nils Michael 9 10 8 3 NIENHOFF Jochen

BRAUN Noah 5 15 8 0 QUAPPILL David

LIEBSCHER David 4 19 9 1 NIENHOFF Jochen

BRAUN Noah 2 21 16 7 REITZ Lennart

SCHRAMM Nils Michael 9 30 19 3 QUAPPILL David

BÜTOW Leander 5 35 24 5 NIENHOFF Jochen

LIEBSCHER David 5 40 28 4 QUAPPILL David

SCHRAMM Nils Michael 1 41 37 9 REITZ Lennart

Bahn 9 R: MÜLLER Lena, GER / GSCHING Alexander, GER

SC BERLIN 45 26 TB BURGSTEINFURT

PRAUS Markus 5 5 1 1 BALDAUF Jasper Arne

WESTPHAL Erik 1 6 10 9 LÖHR Tom-Florin

DEGLER Maurice 8 14 15 5 BALDAUF Erik Marten

KRUSE Ossip 6 20 18 3 BALDAUF Jasper Arne

PRAUS Markus 5 25 18 0 BALDAUF Erik Marten

DEGLER Maurice 5 30 22 4 LÖHR Tom-Florin

KRUSE Ossip 5 35 22 0 BALDAUF Erik Marten

DEGLER Maurice 5 40 24 2 BALDAUF Jasper Arne

PRAUS Markus 5 45 26 2 LÖHR Tom-Florin

Runde 4

Bahn 4 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KLINCK Nathalie, GER

STG FÜRTH/WÜRZBURG 24 45 DRESDENER FC

MEIER Richard 1 1 5 5 KÖHLER Joey

BECK Lukas 1 2 10 5 NEUDECK Julius

DJAWADI Nikolai 4 6 15 5 MÜLLER Marc

BECK Lukas 1 7 20 5 KÖHLER Joey

MEIER Richard 5 12 25 5 MÜLLER Marc

DJAWADI Nikolai 3 15 30 5 NEUDECK Julius

BECK Lukas 3 18 35 5 MÜLLER Marc

DJAWADI Nikolai 5 23 40 5 KÖHLER Joey

MEIER Richard 1 24 45 5 NEUDECK Julius
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Bahn 7 R: KÜHNER Ludwig, GER / MÜLLER Lena, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 26 TG DÖRNIGHEIM

WIEMANN Martin 5 5 4 4 ASMUS Mattis

EBIGT Lars 5 10 6 2 FROHWEIN Moritz

VAN DER KOELEN Marco 5 15 7 1 KAIB Simon

EBIGT Lars 5 20 12 5 ASMUS Mattis

WIEMANN Martin 5 25 13 1 KAIB Simon

VAN DER KOELEN Marco 5 30 20 7 FROHWEIN Moritz

LEYENDECKER Piet 5 35 21 1 KAIB Simon

VAN DER KOELEN Marco 5 40 24 3 ASMUS Mattis

WIEMANN Martin 5 45 26 2 FROHWEIN Moritz

Bahn 4 R: KÜHNER Ludwig, GER / BRAUN Lara, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 27 STG FÜRTH/WÜRZBURG

WIEMANN Martin 5 5 2 2 DJAWADI Nikolai

EBIGT Lars 5 10 3 1 MEIER Richard

VAN DER KOELEN Marco 5 15 7 4 BECK Lukas

EBIGT Lars 5 20 10 3 DJAWADI Nikolai

WIEMANN Martin 5 25 12 2 BECK Lukas

VAN DER KOELEN Marco 5 30 14 2 MEIER Richard

EBIGT Lars 5 35 20 6 BECK Lukas

VAN DER KOELEN Marco 5 40 24 4 DJAWADI Nikolai

WIEMANN Martin 5 45 27 3 MEIER Richard

Bahn 5 R: ETTENGRUBER Marcel, GER / RAUSCH Björn, GER

DRESDENER FC 45 22 TG DÖRNIGHEIM

NEUDECK Julius 5 5 2 2 ASMUS Mattis

MÜLLER Marc 5 10 2 0 FROHWEIN Moritz

KÖHLER Joey 4 14 4 2 KAIB Simon

MÜLLER Marc 6 20 8 4 ASMUS Mattis

NEUDECK Julius 5 25 11 3 KAIB Simon

KÖHLER Joey 5 30 13 2 FROHWEIN Moritz

MÜLLER Marc 5 35 13 0 KAIB Simon

KÖHLER Joey 5 40 19 6 ASMUS Mattis

NEUDECK Julius 5 45 22 3 FROHWEIN Moritz

Bahn 2 R: RAUSCH Björn, GER / ETTENGRUBER Marcel, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 34 DRESDENER FC

VAN DER KOELEN Marco 5 5 3 3 NEUDECK Julius

WIEMANN Martin 5 10 7 4 MÜLLER Marc

EBIGT Lars 5 15 14 7 KÖHLER Joey

VAN DER KOELEN Marco 4 19 16 2 MÜLLER Marc

EBIGT Lars 5 24 19 3 NEUDECK Julius

WIEMANN Martin 6 30 20 1 KÖHLER Joey

LEYENDECKER Piet 5 35 26 6 KORDT Alexis

VAN DER KOELEN Marco 5 40 30 4 KÖHLER Joey

WIEMANN Martin 5 45 34 4 NEUDECK Julius
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Bahn 4 R: KÜHNER Ludwig, GER

STG FÜRTH/WÜRZBURG 42 45 TG DÖRNIGHEIM

MEIER Richard 2 2 5 5 FROHWEIN Moritz

BECK Lukas 5 7 10 5 ASMUS Mattis

DJAWADI Nikolai 8 15 10 0 KAIB Simon

BECK Lukas 5 20 16 6 FROHWEIN Moritz

MEIER Richard 5 25 20 4 KAIB Simon

DJAWADI Nikolai 5 30 21 1 ASMUS Mattis

BECK Lukas 5 35 24 3 KAIB Simon

DJAWADI Nikolai 3 38 40 16 FROHWEIN Moritz

MEIER Richard 4 42 45 5 ASMUS Mattis
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1 STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

16 TB HAMBURG-EILBECK GER D 18

  R: BARDENHAGEN Jan (GER) / KOCHAN Alexander (GER)

  Bahn 2

9 PSV STUTTGART GER D 39

8 FC MOERS GER V 45

  R: LANGHAMMER Tom (GER) / KNAUER Tamina (GER)

  Bahn 4

5 SC BERLIN GER V 45

12 TG DÖRNIGHEIM GER D 29

  R: RAUSCH Björn (GER) / KLINCK Nathalie (GER)

  Bahn 5

13 STG FÜRTH/WÜRZBURG GER D 22

4 OFC BONN GER V 45

  R: HEIN Florian (GER)

  Bahn 7

3 EINTRACHT DUISBURG GER V 45

14 TB BURGSTEINFURT GER D 30

  R: KÜHNER Ludwig (GER) / MÜLLER Lena (GER)

  Bahn 8

11 FSC JENA GER D 24

6 KTF MÜNCHEN GER V 45

  R: KRÜGER Konstantin (GER) / GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 9

7 DRESDENER FC GER D 37

10 FG SCHWERIN GER V 45

  R: JACAK Pawel (POL) / BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 11

15 FK HANNOVER GER D 20

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

  R: BRAUN Lara (GER) / ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 11

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

FC MOERS GER D 22

R: BRAUN Lara (GER) / MÜLLER Lena (GER)

Bahn 7

SC BERLIN GER V 45

OFC BONN GER D 43

R: HEIN Florian (GER) / KNAUER Tamina (GER)

Bahn 2

EINTRACHT DUISBURG GER V 44

KTF MÜNCHEN GER D 41

R: BERTA Gertrud (HUN) / GSCHING Alexander (GER)

Bahn 9

FG SCHWERIN (10) GER D 28

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

R: KÜHNER Ludwig (GER) / LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 5

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

SC BERLIN (5) GER D 20

R: JACAK Pawel (POL) / KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 2

EINTRACHT DUISBURG GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 38

R: BRAUN Lara (GER) / HEIN Florian (GER)

Bahn 14

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

EINTRACHT DUISBURG (3) GER D 22

R: BARDENHAGEN Jan (GER) / KNAUER Tamina (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 4

1 SC BERLIN (5) GER D 27

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

  R: GSCHING Alexander (GER) / KÜHNER Ludwig (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 1 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KOCHAN Alexander, GER

TB HAMBURG-EILBECK 18 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

RIEKEN Felix 4 4 5 5 RENNER Moritz

STERNBERG Jacob 0 4 10 5 KLEIN Luis

OFFERMANN Carsten 2 6 15 5 RIEGER Laurenz

STERNBERG Jacob 4 10 20 5 RENNER Moritz

RIEKEN Felix 0 10 25 5 RIEGER Laurenz

OFFERMANN Carsten 0 10 30 5 KLEIN Luis

STERNBERG Jacob 6 16 35 5 RIEGER Laurenz

OFFERMANN Carsten 2 18 40 5 RENNER Moritz

RIEKEN Felix 0 18 45 5 KLEIN Luis

Bahn 2 R: LANGHAMMER Tom, GER / KNAUER Tamina, GER

FC MOERS 45 39 PSV STUTTGART

JANSEN Anton 1 1 5 5 REIBETANZ Victor

STIEREN Niklas 2 3 10 5 HODAK Phillip

FABINGER Nils 9 12 13 3 HELLMUND Vincent

STIEREN Niklas 4 16 19 6 REIBETANZ Victor

JANSEN Anton 9 25 20 1 HELLMUND Vincent

FABINGER Nils 5 30 27 7 HODAK Phillip

STIEREN Niklas 5 35 30 3 HELLMUND Vincent

FABINGER Nils 4 39 36 6 REIBETANZ Victor

JANSEN Anton 6 45 39 3 HODAK Phillip

Bahn 4 R: RAUSCH Björn, GER / KLINCK Nathalie, GER

TG DÖRNIGHEIM 29 45 SC BERLIN

ASMUS Mattis 2 2 5 5 PRAUS Markus

FROHWEIN Moritz 0 2 10 5 KRUSE Ossip

KAIB Simon 2 4 15 5 DEGLER Maurice

ASMUS Mattis 1 5 20 5 KRUSE Ossip

KAIB Simon 1 6 25 5 PRAUS Markus

FROHWEIN Moritz 10 16 30 5 DEGLER Maurice

KAIB Simon 2 18 35 5 KRUSE Ossip

ASMUS Mattis 2 20 37 2 DEGLER Maurice

FROHWEIN Moritz 9 29 45 8 PRAUS Markus
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Bahn 5 R: HEIN Florian, GER

OFC BONN 45 22 STG FÜRTH/WÜRZBURG

LIEBSCHER David 2 2 2 2 MEIER Richard

SCHRAMM Nils Michael 8 10 2 0 MEIER Bernhard

BRAUN Noah 5 15 4 2 BECK Lukas

LIEBSCHER David 5 20 5 1 DJAWADI Nikolai

BRAUN Noah 5 25 9 4 MEIER Richard

SCHRAMM Nils Michael 5 30 12 3 BECK Lukas

BÜTOW Leander 5 35 17 5 DJAWADI Nikolai

LIEBSCHER David 5 40 20 3 BECK Lukas

SCHRAMM Nils Michael 5 45 22 2 MEIER Richard

Bahn 7 R: KÜHNER Ludwig, GER / MÜLLER Lena, GER

TB BURGSTEINFURT 30 45 EINTRACHT DUISBURG

BALDAUF Jasper Arne 0 0 5 5 WIEMANN Martin

LÖHR Tom-Florin 4 4 10 5 EBIGT Lars

BALDAUF Erik Marten 7 11 15 5 VAN DER KOELEN Marco

BALDAUF Jasper Arne 3 14 20 5 EBIGT Lars

BALDAUF Erik Marten 3 17 25 5 WIEMANN Martin

LÖHR Tom-Florin 8 25 30 5 VAN DER KOELEN Marco

BALDAUF Erik Marten 1 26 35 5 LEYENDECKER Piet

BALDAUF Jasper Arne 2 28 40 5 VAN DER KOELEN Marco

LÖHR Tom-Florin 2 30 45 5 WIEMANN Martin

Bahn 8 R: KRÜGER Konstantin, GER / GSCHING Alexander, GER

KTF MÜNCHEN 45 24 FSC JENA

ZIEGON Anton 5 5 0 0 JENNEWEIN Marcus

KOTHIERINGER Michael 5 10 4 4 NEUMANN Jose Antolin

KOLLER Korbinian 5 15 7 3 GARAND Simon

ZIEGON Anton 5 20 10 3 NEUMANN Jose Antolin

KOLLER Korbinian 5 25 16 6 JENNEWEIN Marcus

KOTHIERINGER Michael 5 30 18 2 GARAND Simon

REMMERTZ Felix 5 35 20 2 NEUMANN Jose Antolin

ZIEGON Anton 5 40 22 2 GARAND Simon

KOTHIERINGER Michael 5 45 24 2 JENNEWEIN Marcus

Bahn 9 R: JACAK Pawel, POL / BERTA Gertrud, HUN

FG SCHWERIN 45 37 DRESDENER FC

HAMANN Gabriel 1 1 5 5 NEUDECK Julius

WOLTER Enrico 6 7 9 4 MÜLLER Marc

MEISEL Moritz 8 15 13 4 KÖHLER Joey

HAMANN Gabriel 5 20 16 3 MÜLLER Marc

MEISEL Moritz 5 25 22 6 NEUDECK Julius

WOLTER Enrico 5 30 26 4 KÖHLER Joey

MEISEL Moritz 5 35 28 2 MÜLLER Marc

HAMANN Gabriel 5 40 30 2 KÖHLER Joey

WOLTER Enrico 5 45 37 7 NEUDECK Julius
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Bahn 11 R: BRAUN Lara, GER / ETTENGRUBER Marcel, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 20 FK HANNOVER

BOROWIAK Arwen 5 5 4 4 REITZ Lennart

BOROWIAK Merlin 5 10 4 0 NIENHOFF Jochen

FORST Marvin 5 15 5 1 QUAPPILL David

BOROWIAK Arwen 5 20 10 5 NIENHOFF Jochen

FORST Marvin 3 23 15 5 REITZ Lennart

BOROWIAK Merlin 7 30 17 2 QUAPPILL David

FORST Marvin 5 35 17 0 NIENHOFF Jochen

BOROWIAK Arwen 5 40 18 1 QUAPPILL David

BOROWIAK Merlin 5 45 20 2 REITZ Lennart
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8er Tableau

Bahn 11 R: BRAUN Lara, GER / MÜLLER Lena, GER

FC MOERS 22 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

FABINGER Nils 2 2 5 5 KLEIN Luis

JANSEN Anton 8 10 7 2 RIEGER Laurenz

STIEREN Niklas 2 12 15 8 RENNER Moritz

FABINGER Nils 4 16 20 5 ERCAN Kerem

STIEREN Niklas 2 18 25 5 KLEIN Luis

JANSEN Anton 0 18 30 5 RENNER Moritz

STIEREN Niklas 1 19 35 5 ERCAN Kerem

FABINGER Nils 2 21 40 5 RENNER Moritz

JANSEN Anton 1 22 45 5 KLEIN Luis

Bahn 7 R: HEIN Florian, GER / KNAUER Tamina, GER

OFC BONN 43 45 SC BERLIN

SCHRAMM Nils Michael 3 3 5 5 DEGLER Maurice

BRAUN Noah 7 10 9 4 PRAUS Markus

LIEBSCHER David 3 13 15 6 KRUSE Ossip

BRAUN Noah 6 19 19 4 DEGLER Maurice

SCHRAMM Nils Michael 5 24 25 6 KRUSE Ossip

LIEBSCHER David 6 30 27 2 PRAUS Markus

BRAUN Noah 1 31 35 8 KRUSE Ossip

LIEBSCHER David 9 40 39 4 DEGLER Maurice

SCHRAMM Nils Michael 3 43 45 6 PRAUS Markus

Bahn 2 R: BERTA Gertrud, HUN / GSCHING Alexander, GER

KTF MÜNCHEN 41 44 EINTRACHT DUISBURG

KOTHIERINGER Michael 3 3 5 5 VAN DER KOELEN Marco

KOLLER Korbinian 1 4 10 5 WIEMANN Martin

ZIEGON Anton 9 13 13 3 EBIGT Lars

KOLLER Korbinian 2 15 20 7 VAN DER KOELEN Marco

KOTHIERINGER Michael 5 20 25 5 EBIGT Lars

ZIEGON Anton 2 22 30 5 WIEMANN Martin

KOLLER Korbinian 7 29 35 5 EBIGT Lars

ZIEGON Anton 7 36 37 2 VAN DER KOELEN Marco

KOTHIERINGER Michael 5 41 44 7 WIEMANN Martin

Bahn 9 R: KÜHNER Ludwig, GER / LANGHAMMER Tom, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 28 FG SCHWERIN

BOROWIAK Arwen 5 5 4 4 WOLTER Enrico

BOROWIAK Merlin 10 15 8 4 MEISEL Moritz

SCHUSTER Noah 15 30 13 5 HAMANN Gabriel

BOROWIAK Arwen 20 50 15 2 MEISEL Moritz

SCHUSTER Noah -25 25 16 1 WOLTER Enrico

BOROWIAK Merlin 5 30 19 3 HAMANN Gabriel

SCHUSTER Noah 5 35 24 5 MEISEL Moritz

BOROWIAK Arwen 5 40 27 3 HAMANN Gabriel

BOROWIAK Merlin 5 45 28 1 ZANDER Jan-Eric
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Halbfinale

Bahn 5 R: JACAK Pawel, POL / KÜHNER Ludwig, GER

SC BERLIN 20 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

DEGLER Maurice 3 3 5 5 KLEIN Luis

PRAUS Markus 4 7 10 5 RENNER Moritz

KRUSE Ossip 2 9 15 5 ERCAN Kerem

DEGLER Maurice 8 17 20 5 RENNER Moritz

KRUSE Ossip -1 16 25 5 KLEIN Luis

WESTPHAL Erik 2 18 30 5 ERCAN Kerem

KRUSE Ossip 1 19 35 5 RENNER Moritz

DEGLER Maurice 0 19 40 5 ERCAN Kerem

WESTPHAL Erik 1 20 45 5 KLEIN Luis

Bahn 2 R: BRAUN Lara, GER / HEIN Florian, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 38 45 EINTRACHT DUISBURG

BOROWIAK Merlin 5 5 4 4 VAN DER KOELEN Marco

SCHUSTER Noah 0 5 10 6 WIEMANN Martin

BOROWIAK Arwen 10 15 13 3 EBIGT Lars

SCHUSTER Noah 4 19 20 7 VAN DER KOELEN Marco

BOROWIAK Merlin 3 22 25 5 LEYENDECKER Piet

BOROWIAK Arwen 0 22 30 5 WIEMANN Martin

FORST Marvin 7 29 35 5 LEYENDECKER Piet

BOROWIAK Arwen 4 33 40 5 VAN DER KOELEN Marco

BOROWIAK Merlin 5 38 45 5 WIEMANN Martin

Platz 3/4

Bahn 4 R: GSCHING Alexander, GER / KÜHNER Ludwig, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 27 SC BERLIN

BOROWIAK Merlin 3 3 5 5 DEGLER Maurice

FORST Marvin 3 6 10 5 KRUSE Ossip

BOROWIAK Arwen 9 15 14 4 WESTPHAL Erik

FORST Marvin 5 20 17 3 DEGLER Maurice

BOROWIAK Merlin 5 25 19 2 WESTPHAL Erik

BOROWIAK Arwen 5 30 20 1 KRUSE Ossip

FORST Marvin 5 35 20 0 WESTPHAL Erik

BOROWIAK Arwen 5 40 25 5 DEGLER Maurice

BOROWIAK Merlin 5 45 27 2 KRUSE Ossip
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Finale

Bahn 14 R: BARDENHAGEN Jan, GER / KNAUER Tamina, GER

EINTRACHT DUISBURG 22 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

WIEMANN Martin 5 5 3 3 RENNER Moritz

EBIGT Lars 0 5 10 7 KLEIN Luis

VAN DER KOELEN Marco 0 5 15 5 ERCAN Kerem

EBIGT Lars 1 6 20 5 RENNER Moritz

WIEMANN Martin 0 6 25 5 ERCAN Kerem

VAN DER KOELEN Marco 1 7 30 5 KLEIN Luis

LEYENDECKER Piet 7 14 33 3 RIEGER Laurenz

VAN DER KOELEN Marco 4 18 40 7 RENNER Moritz

WIEMANN Martin 4 22 45 5 KLEIN Luis
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord  

          ERCAN Kerem GER BN TSG Weinheim 2001

          RIEGER Laurenz GER BN Mannheimer FC 2002

          KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999

          RENNER Moritz GER BN Mannheimer FC 2001

2 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999

          LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

          VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht Duisburg 1999

          WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          BOROWIAK Merlin GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

          SCHUSTER Noah GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          BOROWIAK Arwen GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          FORST Marvin GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

4 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000

          WESTPHAL Erik GER BE SC Berlin 2001

          PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001

          KRUSE Ossip GER BE SC Berlin 1999

8er Tableau

5 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002

          BÜTOW Leander GER NR OFC Bonn 2001

          SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

          BRAUN Noah GER NR OFC Bonn 2002

6 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000

          REMMERTZ Felix GER BY KTF Luitpold München 2000

          ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999

          KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001

7 GER FC MOERS NR FC Moers  

          STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000

          JANSEN Anton GER NR FC Moers 1999

          FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002

8 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin  

          ZANDER Jan-Eric GER MV FG Schwerin 2001

          WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001

          MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000

          HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001

16er Tableau

9 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

          KÖHLER Joey GER SN Dresdener FC 2000

          MÜLLER Marc GER SN Dresdener FC 2000

          KORDT Alexis GER SN Dresdener FC 1999

          NEUDECK Julius GER SN Dresdener FC 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          HODAK Phillip GER WÜ PSV Stuttgart 2000

          REIBETANZ Victor GER WÜ PSV Stuttgart 1999

11 GER FSC JENA TH FSC Jena  

          NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001

          BORNSCHEIN Max GER TH FSC Jena 2000

          JENNEWEIN Marcus GER TH FSC Jena 1999

          GARAND Simon GER TH FSC Jena 1999

12 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

          ASMUS Mattis GER HE TG Dörnigheim 2000

          FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002

          KAIB Simon GER HE TG Dörnigheim 2002

13 GER STG FÜRTH/WÜRZBURG BY Bayern  

          DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001

          MEIER Bernhard GER BY FS TG Würzburg 2003

          MEIER Richard GER BY FS TG Würzburg 2001

          BECK Lukas GER BY FC Fürth 2001

14 GER TB BURGSTEINFURT WE TB Burgsteinfurt  

          BALDAUF Jasper Arne GER WE TB Burgsteinfurt 2000

          TIEDEMANN Julius GER WE TB Burgsteinfurt 2001

          LÖHR Tom-Florin GER WE TB Burgsteinfurt 2001

          BALDAUF Erik Marten GER WE TB Burgsteinfurt 2000

15 GER FK HANNOVER NS FK Hannover  

          QUAPPILL David GER NS FK Hannover 2000

          KLINGER Justus GER NS FK Hannover 2001

          REITZ Lennart GER NS FK Hannover 1999

          NIENHOFF Jochen GER NS FK Hannover 2001

16 GER TB HAMBURG-EILBECK HH TB Hamburg-Eilbeck  

          OFFERMANN Carsten GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

          RIEKEN Felix GER HH TB Hamburg-Eilbeck 1999

          STERNBERG Jacob GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Vorrunde

17 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein  

          UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000

          KRASNIQI Granit GER BS TV Haueneberstein 1999

          KANNENGIEßER Jonathan GER BS TV Haueneberstein 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN KOCHAN Alexander 3 1 4 0 0

CN GOMBOS Tom 0 0 0

CN KNAUER Tamina 3 1 1 1 6 0 0

CN CN RAUSCH Björn 3 1 4 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 3 1 4 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 3 1 1 5 0 0

CN KLINCK Nathalie 3 1 4 0 0

CN BRAUN Lara 3 1 1 1 6 0 0

CN BAPTISTA Manuel 0 0 0

CN MÜLLER Lena 3 1 1 5 0 0

CN LANGHAMMER Tom 3 1 1 5 0 0

CN E HEIN Florian 3 1 1 1 6 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 3 1 4 0 0

CN GSCHING Alexander 3 1 1 1 6 0 0

CN KÜHNER Ludwig 3 1 1 1 1 7 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 3 1 1 5 0 0

POL CN JACAK Pawel 3 1 1 5 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999

Silber GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Bronze GER PRAUS Markus BE SC Berlin 2001

Bronze GER ERCAN Kerem BN TSG Weinheim 2001

Florett männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord  

      ERCAN Kerem BN TSG Weinheim 2001

      RIEGER Laurenz BN Mannheimer FC 2002

      KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999

      RENNER Moritz BN Mannheimer FC 2001

Silber GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

      EBIGT Lars NR Eintracht Duisburg 1999

      LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

      VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999

      WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Bronze GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim 1999

      SCHUSTER Noah BN FC Tauberbischofsheim 2000

      BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

      FORST Marvin BN FC Tauberbischofsheim 2000


